
Landsrepresentativ undersøkelse vedrørende det norske 
folks kjennskap, kunnskap og holdning til Nøkkelhullet 

Norstat 2015 



Om undersøkelsene 

Landsrepresentative undersøkelser gjennomført av Norstat på 
vegne av Helsedirektoratet i januar 2011 (n = 1094)), april 
2011 (n = 2075), januar 2012 (n = 2092), januar 2013 (n 
=1200), januar 2014 (n = 1200) og januar 2015 (n = 1212) 
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Forbrukerne er opptatt av å velge sunne matvarer 
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Spørsmål: I hvilken grad prøver du å velge sunne alternativer når du handler matvarer? 



Kjennskap til nøkkelhullmerket 

Spørsmål: Kjenner du til eller har du hørt om nøkkelhullsmerket på matvarer? 
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Kjenner nøkkelhullmerket godt  

Spørsmål: Hvor godt vil du si du kjenner til nøkkelhullsmerket? 
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Kjøp av nøkkelhullmerket 
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Spørsmål: har du selv kjøpt matvarer med Nøkkelhullet? 



Nøkkelhullet som hjelp til å velge sunnere 

Spørsmål:  I hvilken grad gjør nøkkelhullmerket det enklere for deg å velge sunnere? 
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Tillit til at nøkkelhullsmerkede matvarer er sunnere enn 
tilsvarende matvarer uten merket 

Spørsmål:  I hvilken grad har du tillit til at nøkkelhullsmerket mat faktisk er sunnere enn tilsvarende 
matvarer i samme kategori som ikke har merket? 
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Spørsmålet er endret, fra 2013 til 2014  
(likt i 2014 og 2015) 

Spørsmålet: I hvilken grad har du tillit til at nøkkelhullsmerket mat 
faktisk er sunnere enn tilsvarende matvarer i samme kategori som 
ikke har merket? 

 

2013: 

• I hvilken grad har du tillit til at nøkkelhullsmerket mat faktisk er 
sunnere enn tilsvarende matvarer som ikke har merket? 2013 

 

2014: 

• I hvilken grad har du tillit til at nøkkelhullsmerket mat faktisk er 
sunnere enn tilsvarende matvarer i samme kategori som ikke har 
merket? 
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Forståelse av at myndighetene står bak Nøkkelhullet 

Spørsmål:  Hvem tror du står bak nøkkelhullsmerket? 
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Image nøkkelhullsmerkede matvarer 

 Spørsmål: Hvilken påstand mener du passer best for nøkkelhullsmerkede matvarer? 
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Kunnskap om at matvarer som er nøkkelhullmerket inneholder 
mindre salt 
(NB: Sunne alternativer tatt vekk, som påvirker andre alternativer – dette ble endret fra 2013 til 2014). 
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Spørsmål: Hva kjennetegner nøkkelhullsmerkede matvarer sammenlignet med andre matvarer? 


